
 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY - VRÁCENÍ ZBOŽÍ  
(Formulář je možné vyplnit přímo v prohlížeči souborů pdf a následně uložit nebo vytisknout vyplněný.) 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ KUPUJÍCÍHO 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 

KONTAKTNÍ TELEFON 

KONTAKTNÍ E-MAIL 

 

OZNAČENÍ ZBOŽÍ / KÓD ZBOŽÍ / NÁZEV 

 

 

MNOŽSTVÍ 

ČÍSLO ÚČTU PRO VRÁCENÍ PENĚZ 

POUČENÍ: 
Toto odstoupení může být zasláno prodávajícímu i emailem. Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, zašle nebo předá 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy, zboží, které od něho 
obdržel. Zboží musí být vráceno kompletní, v původním stavu, v originálním obalu a nesmí jevit známky 
používání a opotřebení. V opačném případě je možné vrácenou částku adekvátně ponížit. Odstoupí-li spotřebitel 
od smlouvy, vrátí mu prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy, 
všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho na základě smlouvy přijal (tedy nikoliv 
nákladů, které vznikly spotřebiteli při vrácení zboží) stejným způsobem. Jestliže spotřebitel zvolil jiný, než 
nejlevnější způsob dodání zboží, který prodávající nabízí, vrátí prodávající spotřebiteli náklady na dodání zboží 
ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží. Odstoupí-li spotřebitel od kupní smlouvy, 
prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky spotřebiteli dříve, než mu spotřebitel zboží předá nebo 
prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal. 
Zboží zaslané na dobírku nebude přijato ! 
Adresa pro zaslání zboží je: 

Wakary factory s.r.o., Dvořákova 37, 301 00 Plzeň 

 

V: dne: 

 Podpis zákazníka 

 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Choice7: []
	Choice8: []
	Choice9: []
	Choice10: []
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 


